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     MEDLEMSBLAD 2026:2 
       2026-02-07     
       Nästa medlemsblad kommer i augusti 2026 
 
Bästa Seniorer, 
 
Med det här medlemsbladet finner ni kallelse till årsmötet och årsmöteshandlingarna. Vi 
bifogar också en medlemsförteckning Här i bladet finner ni också programmet för våren. Vi 
hoppas att få se er på årsmötet, där ni också får en glimt av SCB:s lokaler i Stockholm, 
liksom på övriga aktiviteter under våren. 
 
 
Bästa hälsningar ! 
 
Lars Olsson 
 

    
 
    
 
  
Fika med semla            Tisdag  17 februari 14.00 
K-märkt, Garnisonen      Anmälan senast 10 februari 
        
 
Årsmöte        Måndag 9 mars 14.00 
SCB  Solna strandväg 86, Solna    Anmälan senast 2 mars 
 
Katarina brandstation     Måndag 13 april 13.00 
Tjärhovsgatan 9      Anmälan senast 6 april 
 
Rickard Murray, olika livsprojekt    Onsdag 6 maj 14.00 
Lokalen Bågen, Fatbursbrunnsgata 19   Anmälan senast 30 april 
    
      
  
Anmälan gör du till föreningens klubbmästare, gärna per e-post under adressen 
stockholm@scbseniorer.se 
 

Du kan alltid se program och referat med bilder från genomförda aktiviteter på föreningens 
hemsida med adressen scbseniorer.se/Stockholm 
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Det går också att anmäla sig per telefon eller sms till: 
Gunilla Davidsson 070 577 51 21 
Anita Bromaeus 076 050 05 21 
Om avgift gäller, så görs betalning till föreningens plusgirokonto 22 46 49-4 efter bekräftelse 
om plats. Glöm inte att ange ditt namn!  Medlemsavgiften för 2026, 100 kronor betalas också 
till detta konto. 
 
         
 
 
Medlemsfika        Tisdag 17 februari 14.00 
Garnisonen        Anmälan senast 10 februari 
 
Det har utvecklats till en tradition att vi inleder vårens verksamhet med att ses vid vår gamla 
arbetsplats Garnisonen där vi dricker kaffe och äter semla/hetvägg tillsammans på 
restaurang K-märkt. I år gör vi det dessutom på fettisdagen. 
Avgiften är 40 kronor. 
  . 
 
 
 
Årsmöte         Måndag 9 mars 14.00 
SCB  Solna strandväg 86, Solna     Anmälan senast 2 mars 
Blå T-banelinje mot Hjulsta till 
Station Solna Strand          
 
Förutom de sedvanliga årsmötesförhandlingarna kommer vi att få lyssna på och ställa frå-
gor till SCB:s GD Eva-Lo Ighe som kommer att medverka och berätta om aktuell 
verksamhet inom myndigheten. Vi fikar efteråt i SCB:s pausutrymme.  
 
Katarina brandstation      Måndag 13 april 13.00 
Tjärhovsgatan 9       Anmälan senast 6 april 
 
Vid korsningen Tjärhovsgatan och Katarina Kyrkogata på Södermalm ligger Stockholms 
äldsta brandstation som ännu används. Här har också några eldsjälar bland brandmännen 
skapat RödeHanens museum. Vi bjuds på en intressant guidning. 
  
Avgiften är 45 kr och då bjuder brandmännen även på kaffe. 
 
Rickard Murray, olika livsprojekt    Onsdag 6 maj 14.00 
Lokalen Bågen, Fatbursbrunnsgata 19     Anmälan senast 30 april 
          
Rickard Murray har synts i projekt inom olika områden.. Han har bl.a. arbetat med statlig 
förvaltningspolitik, varit engagerad i stockholmspolitiken och varit en drivande kraft i utveckl-
ingen av Nationalstadsparken i Stockholm.Han kommer nu till oss och berättar om fram- 
och motgångar i de olika livsprojekten. Ingen avgift. 
 
Efteråt bjuder föreningen på kaffe och kaka på Café Lilla Wien i Södra station. 
 
Till sist vill vi påminna de som ännu inte betalt om medlemsavgiften 100 kr att göra det via 
vårt plusgirokonto 22 46 49-4. 
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